
\iíOí

Závazaý návrh smlouvy

Evidenínf číslo smlouvy: MK 5197/2017 OPŘÍT

SftfiLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ PODPORY T. ŘEŠENÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákonik“) 

Smluvní strany:

OVISION CZa.s.
se sídlem K Praha 9
zastoupen; ■ -Uj- j ■ )S2b
IČ: 028 34154 
DIČ: CZ 028 34 154
zasáný v obchodnhn rejstříku vedeném u Méstského soudu v Praze 
spisová značka B 19687 
bankovní spojení:;

(dále jen „poskytovatel^

Česká republika - Ministerstvo koltniy 
se sídlem Mal^^é náměstí 1.118 11 Praha 1 
zastoiq>ená.^
IČ: 00023671 
DIČ: CZ00023671 
bankovní spojení; < 
číslo áčtu.'4
osoba pověřená ve věcech technických: <

(dále jen „obJednatel“)

(poslQrtovatel a objednatel dále společně též jako „smlnvnf strany” a každý samostatně jako „smluvní 
strana”)

VZH0:.EDEM K TOMU, ZEs

(A) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu (dále jen „smlouva”) na základě výsledků zadám:ího 
řízení k veřejné zakázce s názvem „Poskytováni servisní a materiálové podpory T. řešení" 
zadávané objednatelem jako zadavatelem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jra „zákon o v^jných zakázkách”) dále jen „veřejná zakázka”;

(B) Účelem této smlouvy je V3miezení práv a povinností smluvních stran pří realizaci veřejné 
zakázky a stanoveni podmínek, za nichž bude posl^vatel pro objednatele poskytovat 
kon^lexní servisní a mateiálovou podporu tíďoi.

BYLO DOHODNUTO následující:

Strana 1 z 11 celkem



ít
Závazný návrfi smlouvy

\ I! i

IJÍ.

PředmSt plnění

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za podmínek stanovených v této smlouvě 
poďcytovat objednateli služte servisu a materiálové podpory k muhifunkěním zařízením dle 
specifikace v přfloze ě. 1 - Specifikace předmětu plnění, tvořící nedílnou součást této 
smlouvy a závazek objednatele Mdnč a včas zmlátit poskytovateli sjednanou cenu.

Poskytováním servisu a matmálovč podpory se rozumí dodání veškerého nutného a 
předqrsaného originálního spotřebního mateiiálu (mimo papfru) a prováděni dalších činností 
blíže ^recifikovaných v příloze ě. 1 - Specifikace předmětu plněni.

n.
Doba 8 místo plnění

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu do 30.6.2017 od poc^rísu smlouvy

2.2 Místem plnění jsou provozovny objednatele:

• Milady Horákové 139, Praha 6

• Mahézské náměstí 1, Praha 1

• K Starku Bubenči 569/4, Praha 6

• Ehikelskýdi hrdinů 47, Praha 7

• Náměstí Mfru 9, Praha 2

m.
Cena

3.2

33

Cena vychází z výsledku zadávacího řízení a činí:

0,39,-Kě cena bez DPH za ěemobflou strana A4 s 10% pokrytím 

l,7l,-K£ cena bez DPH za barevnon strann A4 s 40% pokrytbn 

cena za strann formátu A3 = 2 x strana A4 

0,78,-Kě cena bez DPH za ěemobílon strana A3 s 10% pokrytím 

3,42,-Kě cena bez DPH za barevnon strana A3 s 40% pokrytím 

Cena je rovněž uvedena v přfloze č. 2 této aoilouvy.

(dále jen ,,cmia“)

Objednatel nebude porisytovateli poskytovat zálohu na cmí, a to v jakékoliv formě.

Cena ^ sjednává jako konečná a nqvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady potřebné 
k poskytováni předmětu plnění dle této smlouvy, včetně nákladů na materiál, za balné, skladné, 
dopravu materiálu do místa plněni, pojištění spojené s dodávkou, nákladů na montáž a další 
plnění uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, nákladů na servis a všechny poplatky s provedaifrn 
díla související a veškeré další náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazků 
vyplývajících z t^o smlouvy se započteni veškerých nákladů, rizik a zisku.

K cmě uvedené v odst. 3.1 tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších ^edpisů.

Strana 2 z 11 celkem



i ■: 1: I'! '1 ‘
Závazný návrh smlouvy

IV.
Způsob plnŮní

Poskytovatel je povinen zajistit dodržováni garantované úrovně servisní podpory dle specifikace 
uvedené v jMoze č. 1 této smlouvy.

Objednatel nebo jím pověřená osoba je povinen nahlásit vadu, požadavek či incident 
bezodkladně po jejidi gištoní e-mailem, telefonem, přes webové rozhraní na Servicedesk 
poskytoratele, přičemž výběr způsobu hlááení je ponechán na objednateli. Sarvicedesk 
posl^ovatele potvrdí přijetí hlášení obratem, nejpozději 't^ak do 30 min od nahlášení.

Reakcí doba pro Mihájenf servisního zásahu je 4 hodiny od nahlášení v pracovní době (8:00 až 
17:00 v pondělí až pátdc mimo státem uznané sváů^) nebo 8:00 následující pracovní děnu

Poskytovatel je povinen pří servisnhn zásahu postupovat v souladu s přQohou č. 1 této smlouvy 
- Specifikace ^dmětu plnění, zejména vyvinout maximální úsilí k dodržení garantované doby 
opravy.

Tflášetií dQ^b, požadavků a incidentů bude |»ováděno na jednotném místě;

■ e-mail:

- tel.:

- web:

4.6 Poskytovatel je povinni dodržet lhůty uvedené v odst. 4.2., 4.3. a příloze č. 1 této smlouvy.

4.7 O ifflžHétn provedeni zásahu bude vyplní servisní list (SL) zakázky, kde bude uvedeno: 
Hntimi provedení <qjravy, popis provedené <^ravy a použity materiál. Oiigmál SL bude potvrzen 
odpověditym zástupcem objednatele, přičemž jedna kopie bude ponediána objednateli, druhá 
kopie poskytovateli a třetí kopie SL bude přiložena u {^slušné měsíční Mtury.

4.8 Vlastnické právo kmateriálu dodanému vrámd servisního zásahu se převádí na ol^ednatele 
tyzidtym předáním a převzethn řádně zapracované součásfiy oprávněnou osobou objednatele, a 
potvrzeným podepsáním předávacího protokolu, ve kterán bude uvedeno množství a typ 
dodaného materiálu. Originál předávacího protokolu bude potvrzen odpovědným zástupcem 
objednatele, přičemž jedna kopie bude ponechána objednateli, druhá kopie poskytovateli.

4.9 Nebezpečí nahodilé zkázy nebo Skoify na věci jrfechází na objednatele převzetím věci dle čl. IV 
odst. 4.8. této smlouvy.

4.10 Za objednatele je ve věcech této smlouvy o]Mávnén jednat:

e-mail:, 

tel.:'
4.11 Za poskytovateleje ve věcech této smlouvy oprávněn jednat:

Strana 3 z 11 celkem



Závazaý návrh smlouvy

V.
Platební a foktnrallní podmfnlg'

Cena bude uhrazena objednatelem bezhotovostně na bankovní účet posl^vatele na základě 
fektury výstavné poskytovatelem n^síčně pozadu za počly vytištěných čemobí^h a 
barevných stránek v souladu s touto smlouvou. K faktuře musí 1^ pfípojmta příloha obsahující 
počáteční a koncové stavy počítadel rozhodné pro Mturované období (měsíc), počet 
vytištěných stran černobíle a barevně a výpočet ceny za 1 měsíc, f^^mdně smúsní listy. Faktury 
tedy budou odpovídat skutečnému stavu tisků (jnúj^ůX částka Mtury bude stanovena 
jako skutečný počet vytíštěných stran na všech zařízeních definované ceně za druh vytišt&oé 
strany. Stavy počítadel budou sesbírány automaticky elektronicl^.

Faktura vystavená poskytovatelon musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
právnhni {ú^pi^, název veřejné zakázky a evidoD&ií číslo i&o smlouvy.

Splatnost Mtuiy se sjednává na 30 kalimdáMch dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Faktura bude odeslána doponičmiou poštou, elektronicky, nebo doručena osobně 
opiávnfoému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení. Faktura je zaplacena dnem 
odesláni příslu^é Mturované částky z účtu objednatele ve prospědi účtu poskytovatele 
uvedeného na Mtuře.

V i^padě, že fiiktura nebude obsahovat všechny náležitosti stanovaié zákon^n a/nebo touto 
smlouvou, ndx) bode obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět 
poskytovateli ve lhůtě splatnosti k opravě čí k doplnění. V Movém případě není objednatel 
v prodlení se zmlácením Mtuiy a nová lhůta splatnosti Mtury začne pfynout až dnem 
doručení bezvadné fiiktury objednateli.

Fosi^ovatel soidilasi s thn, že jakékoliv jeho pohledávl^ vůči objednateli, které vzniknou na 
základě uzavřraié smlouvy, nebude moci bez souhlasu objednatele postouiňt ani započítat 
jednostraimým právním úkonem.

VL
Součinnost stran

Objednatel je povinrai posl^rtnout posl^vateli souěinnost, aby miáil řádně plnit své povinností 
dle této smlouvy. Objednatel je zejména povinen zpřísti^mit prostory objednatele pro ojnavy 
tak, aby bylo možné dodržet dobu odstranění vady dle čl. IV této sinlouvy a přílohy č. 1 této 
smlouvy - Specifikace předmětu pln&it.

Bude-li posl^lovatel ke splněni jeho povhmostí dle této smlouvy potřebovat zvláštní součinnost 
objednatele nad rámec uvedený v odst 6.1 tohoto článku, je povinen objednatele k poskytnutí 
sraičinností písemně vyzvat určit přiměřenou lhůtu kjejímu poskytnutí a upozmnit jej na 
možné následOQr jejiho nqxiskytnutí.

vn.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

v případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené Mtury je objednatel povinen 
zqilatit poskytovateli úrok z prodleni v zákonné výší za každý zspočalý den prodlení.

V případě prodlení poskytovatele s reakcí na nahlášení vady, požadavku ěi incidentu a 
překročení reakční dol^ stanovené čl. IV. odst 4.2. této smlouvy nebo s (tfekročenhn reakční 
doby stanovené čl. IV. odst. 4.3. této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou i jen zqiočatou hodinu prodlení.

Strana 4 z 11 celkem



ív;: Hv’ • :>'i
Závazný návrh smlouvy

V případě prodleni dodávky náhradního stroje v době stanovené v příloze 6. 1 této smlouvy je 
poskytovatel povine zmlátit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 StX),- Kč za Isaždý i jen 
započatý dmi prodlení.

V případě porušení ěl. K. odst. 9.54., 9.5., 9,6. a 9.7, této smlouvy je poskytovatel povinou 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kě za každý jednotlivý případ poruSmií.

Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody. Náhrada ško<fy se poďcytuje v penězích a nmií v^í smluvní 
pokuty mnezena. Nárok na náhradu škody vzniká objednateli vedle smluvní pokuty, tedy i nad 
její rtoec. Smluvní pokuta % do náhraify škody nezapočítává. Vylučuje se použiti ustanovení 
§ 2050 občanského koníku.

Splatnost kterďcoli smluvní pokuty a árokn z prodleni dle této smlouvy je 30 kalmidářních dnů 
ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně.

Smluvní strany prohlašiýí, že s ohledem na předmět plnění dle této smlouvy s výší smluvních 
pokut souhlasí a považují je za přiměřmié.

vra.
Ukončení smlonvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského 
zákoníku, přičemž účinl^^ iďcončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinlty nastanou ke dni podpisu dohody 
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit za podmkek uvedených v § 2002 občanského 
zákoníku v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení sinlouvy se považuje 
zegména:

a. porušení povinností dle čl. IX. této smlouvy;

b. opakované (^. ve třech případech) porušení poviímosti poskytovatele dle čl. IV. odst 
43. tóto smlouvy

c. ztrátou oprávnění poskytovatele k výkonu činnosti, kt^u je zapotfebí pro 
poskytováni služeb pro objednatele;

d. že poskytovatel vstoiQ)i do likvidace nebo je v úpadku anebo i v případě, že 
insolvenční návrii byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě náldadů 
insolvenčního řízení.

Poskytovatel má dále právo v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku od této 
smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktuiy delším 
než 30 kalendářních dnů.

Tuto smlouvu lze dále ukončit výpovědi ze strany objednatele, pokud poskytovatel:

a. nqposi^tuje opakovaně (^. ve třech případech) služby dle čl. I. ve smyslu přílohy č. 2 
této smlouvy;

b. 1^ poskytování služeb nepostupuje bez udání důvodu podle poltynů objednatele.

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi poskytovateli.

Odstoupeni od smlouvy a výpověď musí být učiněny písemně. Účiniy odstoupení od smlouvy 
irastávají dnem doručení druhé smluvní straně. Účinky výpovědi nastávají uplynutím výpovědní 
lhůty.

Strana 5 z 11 celkem



ii/i !■■.(.i Š í.'í-i‘

'Wy Závazný návrh smlouvy

Smlouva bude ukončena dobou stanovenou v čl. n. odst. 2.1. této smlouvy v případč, že 
celková cena uhrazená posk^dovateli na základě této smlouvy dosáhne za celou dobu plnění 
čásdcy 700 000,- Kč bez DPH. V takovém případě zaniká účinnost smlouvy okamžité.

Ukončenhn smlouvy nmií dotčen nárok na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, ani nárok na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.

Dí.
Ochrana informací

\ !

9.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna posl^out třetím osobám jakékoliv infonnace 
o plněni této smlouvy a související s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné 
infonnace. Nedohodnou-li se smluvní strat^r výslovně písemnou formou jinak, považují se za 
dův&né informace implicitně všechny infcmnace, které jsou nebo by mdily být součástí 
obchodního tajemství, nqúfklad, ale nejenom osobní a citltvé údaje, technologie, popisy nebo 
části popisů tedmologidi^ch procesů a vzmeů, technických vzorců a technicl^ch know-how, 
informace o provozních metodádi, procedurách a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, 
smlonvy, dolmdy nebo jiná ujednání s tfotimi stranami, informace o výsledcídh hospodařeni, o 
vztazích s obchodními partneiy, o pracovn^návních otázkách a všechny další informace, j^ichž 
zveřejnění přijhnající smluvní stranou by předáv^ícf anluvni straně mdhlo způsobit škodu (dále 
jen ,4ůvěmé informace"). Ustanovmií čl. X. odst 10.1. t^o smlouvy thn není dotoeno.

9.2 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plněni závazků z této smlouvy:

a. si mohou vzájmnně poskytnout informace, které budou považovat nebo budou označoiy 
za důvěrné informace;

b. mchou jejich zaměstnanci a osol^ v obdobném postavení získat vědomou Čiímostí druhé 
smluvní strany nebo i jejich (^Kuninutím přístup k důvěn^m informachn druhé smluvní 
strany.

93 Za třetí osoby podle odst 9.1. tohoto článku se nqmvažují

a. zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postaveni ve vztahu k objednateli;

b. statutámiorgányposlQtovateleBjgichělenové;

c. ve vztahu k poskytovateli jeho subdodavatelé; za předpokladu, že se podílejí na plnění 
toto anlouvy. Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelmn a 
zpřístupnění důvěrných informací je učiněno v rozsahu nezbytně nutném pro naplněm' 
jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvnhn stranám v této 
smlouvě.

9.4 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlě^vosti a povinnost 
chránit důvěrné infonnace vyplývající z této smlouvy a též z příslušných právních j^edpisů, 
zejména osobní údaje dle zákorui ě. 101^000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve áiění 
pozt^šich i^fedpisů (dále jen „ZOOÚ"). Smluvní strany se v této souvislosti zavaziýí poučit 
veškeré osot^, které se tnidou podflet na plnění smlouvy, o výše uvedenýdi povinimstech 
mlčenlivosti a ochrany důvěrných informaci a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit 
dodržování těchto povinností vš^i osobami podílejiehni se na plnění smlouvy.

93 Budou-li informace poskytnuté obj^natelem ěi třetími stranami, které jsou ne2h3dtné pro plnění 
dle toto smlouvy, obsahovat data podléha jící režimu zvláštní ochrany podle ZOOÚ, zavazuje se 
poskytovatel zď)eq)ečit jejich ochranu a plnění všech ohlašovacích poviímosti, které ZOOÚ 
vyžaduje, a obstarat přettépsané souhlasy subjektů osotmích ůdyů předaných ke zpracování. 
Pod£yto\atel je povinen si vyžádat k provedení úkonů dle tohoto odstavce zvláštní plnou moc 
od objednatele.

9.6 Budou-li informace posl^miuté objednatelem či třetími stranami, které budou nezbytné pro 
plnění dle této smlouvy obsahovat i osolmí úd^e podléhající režimu zvláštní ochrany podle

Strana 6 z 11 celkem



v
t .,’i t i. ■: í !r. í L 
'' f il • cj ‘•

Závazný návifa smlouvy

ZOOÚ, zavazují se smluvní strany uzavřít samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů 
ve smyslu § 6 ZOOÚ do 30 dnů od doručí výzvy k uzavři smlouvy zaslané objednatelem, 
přičemž objednatel bude správcem a poskytovatel zpracovatelem osobních úd^ů.

9.7 Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající smluvní strai^r a 
přijímající smluvní strana vyvine jn-o zachování jejidh důvěrností a pro jgich ochranu st^né 
úsilí, jako se jednalo o jejich vlastní dův&né informace. S výjimkou rozsahu, který je 
nezbyti^ pro plnění smlouvy, se obě smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobón 
dův^é informace druhé smluvní strany, nepfedat je třetí straně ani svým vlastním 
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, ktáí s nimi potřebují seznámeni, aby mohli 
plnit smlouvu. Obě smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít dův&né mformace druhé 
smluvní strai  ̂jinak, než za úěelem plnění této smlouvy.

9.8 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné informace nepovažují informace, které:

a. se staly veřejně známými, aniž to zavinila zám&nč či nedbalostnč přijímající smluvní 
strana;

b. měla přijímající smluvní strana legálně k dispozicí před uzavřením smlouvy, pokud 
takové itďormace nebyly předmětem jiné, dříve mezí smluvními stranami tízavřené 
smlouvy o ochraně informací;

c. jsou výsledkem postupu, pří kterém k nim přijímající smluvní strana dosp^e nezávisle a 
je to schopna dololtít svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany;

d. po podpisu smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, jež takové 
informace přitom nezíská přhno ani ne^d^o od smluvní strany, od které tyto mformace 
pocházejí;

e. jgíchž zveřejnění je vyžadováno zákonem Či pravomocným rozhodnutím orgánu státní 
^rávy, obecných či stá^ch rozhodčích soudů.

9.9 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu 
účinností této smlouvy a po dobu deset (10) let následujících od jejího ukončení.

X.
Další ujednání

10.1 Poskytovatel bere na vědomi a souhlasí s tím, aby objednatel zveřejnil tuto smlouvu včetně 
jejích příloh na jeho profilu objednatele, webových stránkách případně jiným způsobem 
stanoveným právními {^edpisy.

10.2 Poskytovatel není oprávněn postoupit ěi jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající 
z této smlouvy bez předchozího písemn^o sotihlasu objednatele.

lOJ Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé 
Vlivní strany, a že uskuteční veškerá právní jednáni, která se ukáží být nezl>3miá pro 
realizm:i transakcí upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na 
taková právní jednáni, která přispějí či mají i^pět k dosažoií účelu této smlouvy.

10.4 Foďcytovatel prohlašuje, že uzavřel obecné pojištíhií odpovědnosti za škodu způsobenou 
třetím osobám s pojistným limitem minimálně 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun česlech) za 
každou škodní událost a zavazuje se toto pojištění udržovat po celou dobu trvám' t^ smlouvy. 
V případ^ že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, poražuje se za podstatné poruš«ií této 
smlouvy.

10.5 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen poskytovat infonnace vztahující se k 
jeho působností dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a prohlašuje, že žádný údaj v této smlouvě obsažený (včetně jejích 
příloh) nem' pře^ětem obchodního tígemství.

Strana 7 z 11 celkem



1 ' ' I

ivn;;iS'tř • laií
Závamý návrh smlouvy

10.6 Posliytovatel bere na včdomi, že je podle ustanoveni § 2 písmeno e) zákona £.320/2001 Sb. o 
finanční kontrole, ve znční pozdějSidi předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly provádčnč v souvislostí s úhradou 2Ž>oží nebo služeb z vď^ýdi výdajů.

10.7 Posl^vatel b«ae výslovně na vědomí, že objednatel je osobou, které můžou být uloženy 
povinnosti dle zákona č. 181/2014 Sb., o kyt)emetické bezpečnosti a jeho inováděcích 
fdíedpi^ a zavazuje se posl^lnout olgednateli veškmsu součinnost, aby objednatel svým 
zákonným povinnostem dostál. Smluvní strany se v př^odě změny bgislatívy v oblasti 
]Q4)emetické bezpe^ostí zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě reagující na tyto změtty. 
Porušení této povinnosti se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

XL
Závěrečná ustanovení

11.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy ji založené občanským zákoníkem. 
Dle § 558 odst 2 občansk^o zákoníku si strany sjednávají, že vylučují i^^ihlíženi k obchodním 
zvyklostem. Smluvní strai^ se dohodly, že itf^)adné spory vzniklé z této smlouvy budou řešit 
před česltymi soudý podle platného Českého piávního řádu.

11.2 Pokud jakékoliv ustanovení vyplývající z této smlouvy je, nebo se stane nqplatným nebo 
nevymahatelným jako celdc nebo jeho část, je plně oddělitetaým od ostatních ustanovmií této 
smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádity vliv na platnost a 
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této 
smlouvy nahradit tormou dodatku k této smlouvě toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
takovým novým platným a vymahatelným ustanovoiim, jehož předm^ bude v nejvj^ší možné 
mti^ odpovídat {dedmětu a smyslu původního ustanovení.

lU Veškerá korespondence a doklady musí být provád^y v čeďrém jazyce.

11.4 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou 
vzestigmě číslovaných dodatků k této smlouvě.

11.5 Tato smlouva je vjdiotovena v 4 stejnopisech s platností originálo, z nichž poskytovatel obdrží 
dvě vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

11.6 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvnhni stranami. Smluvní 
strany potvrzují, že si tuto smlouvu {rfed jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a 
uzavírají ji svobodně. Na důkaz tidio itfipojují c^vnění zástupci obou smluvních stran své níže 
uvedené popisy.

11.7 Nedflnou součástí smlouvy jsou následující i^ohy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 Tabulka pro stanoveni ceny

VPrazedne

Za Objednatele:

2 0 -01- 2017
M1NIST5

Malt 
118 llí

V Praze dne Z£ 

Za Pojskytovatele:

ředitel odbbru informačních technologií

OVISION CZ, a.s.
Clím R Bílému Vfciiu 2960/8

.Q3 nn Pfahn fl - Hotni Počernice 
DtČ:CZ02834154

Strana 8 z 11 celkem



Závazný návrii smlouvy

Příloha č. 1
Specifikace předmětu plnění
Předmětem plnění je zajištění kompletní setvisně-materiálové podpory 52 kusů multifunkčních 
tiskových zaiizení Konica Minolta Bizhub C284,1 kusu multlfunkčního tiskového raffeení 
Konica Minolta Bizhub C3350, 6 kusu tbkámy HP U Biterptise 500 Color, 3 kusu tiskárny HP 
Enterprise 700 Color a 2 ks multlfunkčr^ tidcového zařéení OKI MC873 která jsou ve 
vlastnictví objednatele {v daBím textu též jen jako „multifunkční tisková zařfzenř', 
„multifunkce", „multifunkční zaflzenP' nebo pouze zkráceně 
„tiskárny").
Všechna multifunkční zoifeení Konica Minolta Bizhub C284 jsou osazena stolkem pod tiskárnu 
(DK-510) a podavačem originálů (DK-Ó24) - tzv. „standardní konfigurace", v 8 případech je 
standardní konfigurace rozšlfena o finišér (FS-534).
Multifunkce Konica Minolta Bizhub C3350 je osazena pouze stolkem pod tiskárnu {DK-503J.

Objednatel předpokládá v období plnění této veřejné zakázky průměrné vytčení 1 
multifunkčniho zařízení cca 1 650 stránek za měsíc ve struktuře:
-1000 čemoMých výtisků A4 pR pokrytí 10%,
-100 černobílých výtisků A3 při pokrytí 10%
- 500 plnotjarevných výtisků A4 při pokryti 40% (10% černá, 10% azurová, 10% purpurová 10% 
žlutá)
- 50 plnobarevných výtisků A3 při pokrytí 40% (10% černá, 10% azurová, 10% purpurová 10% 
žlutá)

Objednatel požaduje jednotnou cenu na všechna zařfeení v rozložení: cena za 1 stranu A4 
černobíle a cena zo jednu stranu A4 barevně. Přičemž 1 strana A3 = 2*A4 
Cena za 1 stranu A4 bude obsahovat v^keré náklady Poskytovatele (zejména spotřební 
materiál, práce a doprava technika, náhradní díly do zařfeení. půlroční profylaktické 
prohlídky, personální podporu pro doplňování spotřebního materiálu, webový portál pro 
evidenci tiskových zařfeení, helpdesk)

Garantovaná servisní podpora v rámci plnění veřejné zakázky požadovaná objednatelem:

• prováděli pravidelné profylaktické údržby a prohlídky servisním technikem multifunkčních 
zařfeení. a to nejdéle každých šest měsíců, aby byl zajištěn jejich kontinuální provoz v místě 
umístění zařízení.

• v případě poruchy tiskárny zajistí dodavatel opravu 
místě umístění zařfeení.

uvedení do stavu před poruchou v

• pokud opravu není možné realizovat v místě umístění zařfeení, odvoz do servisního 
centra poskytovatele a následné přivezení tiskárny k objednateli, včetně její instalace,

• poskytnutí náhradního zařfeení porovnatelných parametrů včetně jeho dopravy a 
instalace v lokalitách objednatele, pokud doba opravy překročí 2 pracovní dny (Objednatel 
upozorňuje na skutečnost, že většina zanzení Konica Minolta Bizhub C284 je
zapojena pod centrální správu tiskových služeb SafeQ a je vybavena integrovaným 
terminálem pro čtení bezkontaktních ID karet osazených čipem MlFARE/DESRre. Objednatel 
vysloveně požaduje, aby náhradní »ařfeení bylo schopno zapojení pod centrální správu 
tiskových služeb SafeQ a umožnilo přihlašování pomocí objednatelem užívaných ÍD karet.),

• zajištění stěhování tiskáren v lokafitách nebo mezi lokalitami objednatele, stěhování 
mezí lokalitami nepřekročí počet 3 zařfeení ročně

Strana 9 z 11 celltein



KSiVfí
'■'UUUR ■

Závazný návrh smlouvy

> dodávky veškerého nutného a předepsaného originálního spotřebního mcrferiáiu do 
tiskáren, včetně sešfvacích sponek do finišerů, dle aktuálních potřeb Jednotlivých 
multifunkčních zařízení tak, aby byl zaptén kontinuální provoz multifunkčních zařfeení

• dodávky originálních náhradních dflů na plánované pravidelné údržby, prohlídky, 
mimozáruční opravy a mimořádné servisní zásahy.

• Personální podpora ~ doplňování spotřebního materiálu (tonerů) do zdfeení v lokalitách 
Ot^édnatele v rozsahu minimálně 5 hodin denně včetně přesunů mezi lokafitanrá.
Poskytovatel uvede hodinovou sazbu pracovníka, pro případ, že Objednatel bude 
požadovat práci nad rámec dohodnuté činnosti.

Práadavky na personáW podporu:
* Znalosti instalace tiskových ovladačů
- Základní znalosti v oblasti práce stiskovými zařfeenímí {výměna tonerů, odstranění 

záseku papíru)
- přehledně vést skladové hospodářství spotřebního materiálu (tonery)
- základrtf proaktivní senris tiskových zařfeení ve svSéných lokalitách, odstraňuje záseky, 

provádí opravy s pouatím nářadí do úrovně odstranění částí papíru nebo vyčištění od 
prachu toneru

- správa a instaloce tiskových zařfeení, nestaví zařfeení z panelu nebo vyebu v úrovni 
obsluha a administrátor

• Webový portál (servisdesk systém) pro evidend tiskových zařfeení, kde Objednatel požaduje 
evidovat v^kerú tisková zařfeení, evidovat statistiku tiskových výstupů. Dále se přes webový 
portál bude objednávat spotřební materiál do tiskových zařfeení.
Emailová notífikace na email objednatele o vzniklých hlášeních a požadavcích tiskového 
zařfeení
Dostupnost Servicedesk systému minimálně v režmu 5x9 v pracovní dny (pracovní 
dny od 8:00 do 17fl0)

Objednatel definuje požadavky na SLA následovně:

Potvrzení př^étí požadavku na servisní tósah ■ 
nahlášení požadavku na servisní zásah.

oleátem, nejdéle však do 30 nrunut od

Zahájení řešení seiArisního zásahu - do 4 hodin od potvrzeného přijetí požadavku v pracovní 
Době (8í)0 -17:00). Pokud zahájení řešení servisního zásahu připadne mimo pracovní dobu, 
bude servisní tósah rahájen v 8:00 následujícího pracovního dne.

Garantovaná doba opravy-do konce pracovní doby (do 17:00) následujícího pracovního 
dne od potvrzení přijetí požadavku. V případě, že zanzení není možné opravit u objednatele v 
garantované době opravy, sdéff tuto skutečnost (včetně předpokládané doby opravy) 
technik poskytovatele určenému pracovníkovi objednatele co nejdříve, nejpozději vtok do 
konce garantované doby opravy. Následně spolu dohodnou instalaci náhradního zařfeení a 
případný odvoz porouchaného zařfeení do servisního centra uchazeče. K instalaci 
náhradního zařtoní, musí dojít nejpozději náriedujícf pracovní den.

Předmětem veřejné zakázky nejsou dodávky papíru do multifunkčních zařízení.

Strana 10 z 11 celkem



!''íM
•Vii—^ Závazaý návrh smlouvy

Příloha č. 2
Tabulka pro stanovení ceny

Položka k 
ocenění

bflěiná
Jeánptáa

tTeapnÚMane''

Vlpferd
multifunkčnidi

aažfzení
(počet

jednotek)

.•*0^ ■
muitHiiiUcčních

laHřenf
(vbj

..NabičíKová '
cenaia 

Jednotku 
nabíleného 

pinční 
(v Kč bez 

WH)

Doba
Plnbnl

proú&iy
hodnof^ní

rn^cich)

Nabídkové cena 
za dobu plnéitf 
(v Kč bez DPH}

■
čmioMý výtisk 

A4 Iprájeid 1000 ■' ■ ■
0.39 Kč 152100,00 Kč

čemobQý výtisk 
A3ř ' Iprfljeid 100

65 0.78 Kč 30420,00 Kč
barevný

A4 iprůj^ 500 1,71 KČ

D
333.450.00 Kč

barevný výtisk 
A3* Iprčjeid 50 3.42 Kč 66690,00 Kč

Persoríálnf 
podpora nad

rámec
dohp^Utých

činností

1 hodina 5 450,«)Kč 6 13 500^00 KČ

Celková nabídková cenař

Strana lízli celkem


	Specifikace předmětu plnění

	vn.


	Příloha č. 1

	Specifikace předmětu plnění

	Příloha č. 2

	Tabulka pro stanovení ceny


